

Ballisager Holding ApS

Syvstjerne Alle 21

2770 Kastrup

CVR-nr. 34610878

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Ballisager

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ballisager Holding ApS
Syvstjerne Alle 21
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34610878
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Ballisager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 61 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår erhvervet de resterende 66,67% af aktierne i B-Wild A/S og ejer nu 100% af aktierne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | | (5.000) | (5) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 66.496 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 37 |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.000) | 0 |
| Resultat før skat | | 59.496 | 32 |
| Skat af årets resultat | | 1.540 | 0 |
| Årets resultat | | 61.036 | 32 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 66.496 | 17 |
| Overført resultat | | (5.460) | 15 |
| | | 61.036 | 32 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.183.599 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 317 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>1.183.599</u> | <u>317</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.183.599</u> | <u>317</u> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 50.777 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>50.777</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>50.777</u> | <u>0</u> |
| Aktiver | | <u>1.234.376</u> | <u>317</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 83.599 | 17 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(23.630)</u> | <u>(18)</u> |
| Egenkapital | | <u>139.969</u> | <u>79</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 220 |
| Anden gæld | | <u>268.667</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | <u>268.667</u> | <u>220</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2 | 133.333 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 638.170 | 13 |
| Skyldig selskabsskat | | 49.237 | 0 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>5</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>825.740</u> | <u>18</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.094.407</u> | <u>238</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.234.376</u> | <u>317</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 17.103 | (18.170) | 78.933 |
| Årets resultat | 0 | 66.496 | (5.460) | 61.036 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 83.599 | (23.630) | 139.969 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 300.000 |
| Tilgange | 1.100.000 | 0 |
| Afgange | 0 | (300.000) |
| Kostpris ultimo | 1.100.000 | 0 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 0 | 17.103 |
| Overførsler | 17.103 | (17.103) |
| Andel af årets resultat | 66.496 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 83.599 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.183.599 | 0 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| B-Wild A/S | København | A/S | 100,0 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald efter 12 måneder 2016 kr. |
|---|--|--|
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 133.333 | 268.667 |
| | 133.333 | 268.667 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomhed har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 675 t.kr.
